



**Váš dopis zn./ze dne:**

Č. j.:

**MHMP 2032834/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1783262/2022/STR**

**Vyřizuje/tel.:**

**Mgr. Karel Žrout**

**236 00 4790**

Počet listů/příloh: **1/21**

Datum:

**7. 11. 2022**

### **Poskytnutí informace**

Magistrátu hl. m. Prahy, odboru stavebního řádu (dále též „MHMP STR“ nebo „povinný subjekt“), byla dne 2. 10. 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), kterou se domáháte poskytnutí informace, a to „*zaslání kopií vydaných rozhodnutí MHMP odboru stavebního úřadu v k. ú. Horní Počernice v odvolacích řízeních dle stavebního zákona za období 2021, 2022.*“ (dále jen „žádost“).

MHMP STR Vám dne 12. 10. 2022 zaslal „*Oznámení o výši úhrady za poskytnutí informace podle § 17 odst. 3 InfZ*“ pod sp. zn. S-MHMP 1783262/2022/STR, č. j. MHMP 1841297/2022 ze dne 12. 10. 2022, které Vám bylo doručeno dne 14. 10. 2022), ze kterého vyplývá, že poskytnutí informace je zpoplatněno a informace bude vydána způsobem, který jste uvedla v žádosti, a to po uhrazení nákladů v oznámení uvedených.

MHMP STR ověřil, že jste úhradu za poskytnutí informace uhradila, proto MHMP STR jako povinný subjekt Vám tímto podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuje požadovanou informaci a to v příloze zasláním 21 kopií vydaných anonymizovaných rozhodnutí MHMP odboru stavebního řádu v odvolacích řízeních dle stavebního zákona za období 2021, 2022 v k. ú. Horní Počernice, a to: sp. zn.: (1) S-MHMP 879441/2020/STR; (2) S-MHMP 1558898/2020/STR; (3) S-MHMP 139722/2021/STR; (4) S-MHMP 471424/2021/STR; (5) S-MHMP 471426/2021/STR; (6) S-MHMP 540585/2021/STR; (7) S-MHMP 956790/2021/STR; (8) S-MHMP 983662/2021/STR; (9) S-MHMP 983593/2021/STR;

(10) S-MHMP 1101568/2021/STR; (11) S-MHMP 1372468/2021/STR; (12) S-MHMP 1425172/2021/STR; (13) S-MHMP 1688649/2021/STR; (14) S-MHMP 1720089/2021/STR; (15) S-MHMP 1835651/2021/STR; (16) S-MHMP 47416/2022/STR; (17) S-MHMP 47476/2022/STR; (18) S-MHMP 98920/2022/STR; (19) S-MHMP 232252/2022/STR; (20) S-MHMP 405915/2022/STR; (21) S-MHMP 504977/2022/STR.

Ing. Markéta Vacínová  
ředitelka odboru  
podepsáno elektronicky

**Obdrží:**

1. MHMP – spis
2. MHMP STR – Mi k evidenci a zveřejnění